
1 

 

Na temelju članka 118. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („NN“ 

br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 

68/18, 98/19, 64/20, 151/22, 156/23), članka 15. Zakona o javnoj nabavi („NN“ br. 

114/22), Odluke o objavi uvođenja eura kao službene valute u Republici Hrvatskoj ( NN 

85/22), članka 29.  Statuta Osnovne škole Petra Preradovića, Školski odbor Osnovne 

škole Petra Preradovića na 23. sjednici održanoj dana 30.01.2024. godine na prijedlog 

ravnatelja Škole donosi 

  

PRAVILNIK O IZMJENAMA PRAVILNIKA 

O PROVOĐENJU POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE 

 

Članak 1. 

U članku 1. Pravilnika o provođenju postupka jednostavne nabave, KLASA: 011-02/22-

01/03, URBROJ: 251-161-08-22-1 od 05.07.2022. godine riječi: „procijenjene vrijednosti 

do 200.000 kuna, odnosno za nabavu radova do 500.000 kuna“,  zamjenjuju se riječima: 

procijenjene vrijednosti do 26.540,00 eura, odnosno za nabavu radova do 66.360,00 

eura“. 

  

Članak 2. 

U članku 2. riječi: „do 20.000 kuna“ , zamjenjuju se riječima: „do 2.654, 60 eura“. 

                                         
Članak 3. 

U članku 3. riječi: „do 70.000 kuna “,  zamjenjuju se riječima: „do 9.290, 60 eura “. 

 

Članak 4. 
U članku 4. riječi: „od 70.000 kuna i manje od 200.000 kuna (nabava roba i usluga), 
odnosno 500.00 kuna (nabava radova)“, zamjenjuju se riječima: „od 9.290,60 eura i 
manje od 26.540,00 eura (nabava roba i usluga), odnosno 66.360,00 eura (nabava 
radova)“. 

Članak 5. 
U članku 5. riječi : „od 20.000 kuna do 70.000 kuna  zamjenjuju se riječima: “od 2.654, 
60 eura do 9.290, 60 eura“.   

Članak 6. 

U članku 6. riječi: „od 70.000 kuna i manje od 200.000 kuna (nabava roba i usluga), 

odnosno 500.00 kuna (nabava radova)“, zamjenjuju se riječima : „od 9.290, 60 eura i 

manje od 26.540,00 eura (nabava roba i usluga), odnosno 66.360,00 eura (nabava 

radova)“. 

   
Članak 7. 

U članku 7. stavku 3. riječi: „od 70.000 kuna do 200.000 kuna“ zamjenjuju se riječima: „ 

od 9.290,60  eura do 26.540,00 eura“. 

U članku 7. stavku 4. riječi: „od 200.000 kuna do 500.000 kuna“, zamjenjuju se riječima: 

„od 26.540,00 eura 66.360,00 eura“. 

 

Članak 8. 

U članku 8 riječi: „od 70.000 kuna i manje od 200.000 kuna (nabava roba i usluga), 

odnosno 500.00 kuna (nabava radova)“, zamjenjuju se riječima: „od 9.290, 60 eura i 



2 

 

manje od 26.540,00 eura (nabava roba i usluga), odnosno 66.360,00 eura (nabava 

radova)“. 

 

 

 

 PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 

 

Članak 9. 

Ovaj Pravilnik o izmjenama pravilnika o provođenju postupka jednostavne nabave 

objavljen je na oglasnoj ploči Škole dana 31.01. 2024. godine, te je dana 01.02.2024. 

godine stupio na snagu. 

 

KLASA: 011-02/24-1/01 

URBROJ: 251-161-01-24-1 

Zagreb, 30.01.2024. 

 

PREDSJEDNICA ŠKOLSKOG ODBORA:                           RAVNATELJ:                                                                             

 

________________________________   __________________ 

Snježana Lastrić                                                           Denis Žvorc                                      

 


